
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

FCE 
Facultad de Ciencias 

- EconDrnicas 

**.m irii - 2013 

4Q0 m... 
mmim ANOS 

Córdoba, O5 de Febrero de 2013 

VISTA: 
La Resolucioo N" 158/96 del Honorable Consejo Superior que establece la 

reglamentacion sobre Asignaciones Complementarias del Personal docente de la 
Universidad Nacional de Córdoba y que por Art. 74O del Decreto No 366/06 se 
establece la jornada de trabajo para el personal no docente de la Universidad 
Nacional de Córdoba: 

Y CONSIDERANDO: 
Que procede que la autoridad superior de cadii Dependencia 

disponga cl pago de dichas Asignaciones; 
Que ha informado al respecto el responsable del control de 

estas tareas; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. la.- Disponer el psigo de Asignaciones Complementarias en esta Facultad de -- 
Ciencias Económioas, en concepto de complemento docente, correspondien te al 
mes de Febrero de 2013, por un valor bruto total de $14.692,73 (Pesos catorce mil 
seiscientos noventa y dos con 73f100). Dicha suma sera atendida con recursos 
provenientes de Fondo I[niwrsitario (Fuente 16) de acuerdo al detalle obrante en 
el anexo de la presente Resolución, Subtotal 1, el que consta de una (1) hoja. 

Art. ZO.- Disponer el pago de Asignaciones Complementarias en esta F;iciiltad de - 
Ciencias Ecanómicas, en c-onccpto de complemento docente, para cl nies de 
Febrero de 2013 para la Ing. Paula Cora, por un importe bruto total de S9.572,68 
(PISCM nueve niil quinientos setenta y dos con 68/100). Dicha suma será atendida 
con recursos provenientes de Fondo Universitario (Fuente 16) de acuerdo al detalle 
obrante cn el anexo de la presente Resolución, Subtotal 1, el que consta de una (1) 
hoja. 

Art. 3O.- Disponer cl pago dc Asignaciones Complementarias en esta Facultad de - 
Ciencias Económicas, en concepto de horas extras al 5Ooh para cl mes de 
Diciembre de 2012, al personal de I i  Escuela del Profesorado por el importe bruto 
total de $422,47 (Pems cuatrocientos veintidós con 47/100). Dicha suma sera 
ateiidida con recursos provenientes de Fondo Universitario (Fuente 16) de la 
Escuela de Profesorado, de acuerdo al detalle obrante en el anexo de la presente 
Resoluci611, Suhtotal IV, el que consta de una (1) hoja. 

Art. 49-  Disponer el pago de Asignaciones Complementarias en esta Facultad de 
ias Económicas, en concepto de complemento docente para el mes de Febrero 

con motivo de las actividades efectuadas en el Departiameiito de Educación 
por el importe bruto total de $600 (Pesos seiscientos). Dichu suma será 

recursos provenientes de Fondo Universitario (Fueii te 16) del 



UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

*'m. 1613 - ZOit 

m-. 490 ri-1 
LA ANOS 

Departamento de Educación a Distancia, de aciierdo al detalle obrante en el anexo 
de la presente Resolucion, Subtotal V, d que consta de una (1) hoja. 

Art. So.- Informar el monto de Asignacioies Complementarias, en concepto de 
complemento docente, para el mes de Febrero de 2013 que corresponde abonar a 
la Cra. Clsudiii Carignano, de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Decanal 
64812012 por un importe bruto total de 57.365,51 (Pesos siete mil trescientos 
sesenh y cinco con 51/100). Dicha suma será atendida con recursos provenientes 
de Fondo Universitario (Fuente 16) de acuerdo al detalle obrante en el anexo de la 
presente Resolución, Subtotal 1, el que consta de una (1) hoja. 

Art. ti0.- Comuníquese y archívcse. 

R E S O L U C I ~ N  DECANAL N" 02/2013 



ANEXO RESOLUCI~N DECANAL Nro. 

PLANILLA DE ASIGNACIONES CORRESPONDIENTES AL MES Y ANO: Féb-.. 2) 

DEPENDENCIA: Facultad de Ciencias Economicas 


